
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 50 города Ставрополя

ПРИКАЗ

«23» января 2024 года №21- ОД

О закреплении наставников за молодыми специалистами на 2023-2024 
учебный год

С целью оказания методической помощи по преподаванию учебных 
предметов, по организации воспитательной работы и передачи передового 
педагогического опыта молодым педагогам, в соответствии с Положением 
о системе наставничества педагогических работников в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении средняя
общеобразовательная школа № 50 города Ставрополя, утвержденного 
приказом №120/1-ОД от 07.04.2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить Горобец Татьяну Олеговну, учителя, наставником Нетреба 

Полины Вячеславовны, учителя, на период с 10.01.2023 г. по 31.08.2024 г. 
включительно.

2. Назначить Рубанову Инну Александровну, учителя, наставником 
Морозова Дмитрия Олеговича, учителя, на период с 09.01.2023 г. по 31.08.2024 
г. включительно.

3. Наставникам руководствоваться в работе Положением о системе 
наставничества педагогических работников в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении средняя общеобразовательная школа № 50 
города Ставрополя(далее-Положение), утвержденного приказом №120/ГОД 
от 07.04.2022 года.

4. Наставникам, исходя из потребности молодого специалиста в 
профессиональных знаниях и навыках, а также в соответствии с его начальной 
подготовкой и опытом работы, составить в соответствии с Положением 
персонализированную программу наставничества.

5. Контроль за испол настоящего приказа возложить на куратора
реализации персонал ограмм наставничества Магомедову
Фатиму Сейфуллаев

,930 ‘ ОГРЬ

Директор МБОУ С А.А. Хитров

Ознакомлены: Горобе^^^ ° 
Рубанова 

 

Нетреба П.В. 
Морозов Д.О. у _
Магомедова Ф.С. е // /


